



Product Specification for: 2030001, GREEN CHILI BEEF & BEAN CHIMICHANGA

Date Revised: 8/7/2013 2:00:00

Description: GREEN CHILI BEEF AND BEAN BURRITO A prefried green chili chimichanga consisting of beef, beans and TVP wrapped in a yellow flour tortilla. Burritos shall be uniformly rolled with a uniform distribution of filling. There shall exist no excessively flat

Packaging Information:

Pack/Label	2030001
Unit/Count	1/72 ct
Net Wt., Lbs.	18.00 lbs
Label	Butcher Boy
Packaging Description	Bulk packed into poly lined corrugated shipping container with a Date code.

Piece Count and Suggested Serving Size:

Piece Size (Net Wt.,) oz.

Shelf Life and Storage Conditions:

Shelf Life	12 Months (365 days)
Storage Requirements	Frozen: Store at of 0°F Maximum

Preparation Instructions:

Preparation Type	For best results, thaw product to 40°F prior to heating. Bake at temperatures and times given or until internal temperature reaches 145°F minimum.
Preparation Notes	
Conventional Oven Instructions	350°F Thawed (40°F) 12-15 min
Convection Oven Instructions	350°F Thawed (40°F) 8-10 min

Allergen Information

Allergens: Soy, Milk, Wheat

INGREDIENTS: FILLING: Water, Beef, Pinto Beans. Contains Less Than 2% of: Green Bell Peppers, Green Chile Peppers (Green Chiles, Citric Acid), Onion, Tomato Paste, Flavorings, Beef Seasoning [Salt, Maltodextrin, Dextrose, Flavor (Beef Broth, Maltodextrin, Salt, Dextrose, Phosphoric Acid, Disodium Inosinate), Natural Flavor, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Autolyzed Yeast Extract, Beef Flavor, Nonfat Dry Milk], Textured Vegetable Protein Product (Soy Flour, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate, Pyridoxine Hydrochloride, Riboflavin, Cyanocobalamin), Sugar, Corn Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Food Starch, Salt. TORTILLA: Bleached Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Corn Flour, Salt, Dough Conditioner (Whey, L-Cysteine Hydrochloride), Guar Gum, Sodium Stearoyl Lactylate, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Corn Starch, Calcium Sulfate, Monocalcium Phosphate), FD & C Yellow #5 & #6. Prefried in Vegetable Oil.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT

Nutrition Facts

Serving Size 1 Burrito (113g)
 Servings per Container 72

Amount Per Serving

Calories 310 Calories from Fat 140

	% Daily Value*
Total Fat 16g	25 %
Saturated Fat 4.5g	23 %
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7 %
Sodium 480mg	20 %
Total Carbohydrate 34g	11 %
Dietary Fiber 3g	12 %
Sugars 1g	
Protein 9g	

Vitamin C 6% • Calcium 6%
 Iron 15%

Not a Significant Source of: vitamin A.

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower based on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
 Fat 9 • Carbohydrates 4 • Protein 4